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Basın Açıklaması 
Kendi Anayasasına Bile Saygı Duymayan Devrik Rejim, Kâfir Batıyı Memnun Etmek İçin 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamelerini Hiçe Saydı 
 

Hizb ut-Tahrir / Sudan Vilayeti, 1 Zilka’de 1439 / 14 Temmuz 2018 Cumartesi günü saat 11.00’de Şehit Zübeyir 
Muhammed Salih Uluslararası Konferans Salonu’nda “CEDAW’a derin şeri bakış” başlıklı bir sempozyum 
düzenlemek için 14 Şevvâl 1439 / 28 Haziran 2018’de Hartum Emniyet Müdürlüğüne bir dilekçe sundu. Dün 
temsilcimiz Emniyet Müdürlüğüne gittiğinde, Ulusal İstihbarat Servisi ve emniyet güçlerinin bu sempozyumun 
düzenlenmesine izin vermediğini söylediler. Ancak her zamanki gibi konu ile ilgili olarak bize yazılı bir açıklama 
yapmayı reddettiler. Bu sözlü yanıt karşısında Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, aşağıdaki gerçekleri 
kamuoyuyla paylaşmak istiyoruz: 

Birincisi: Kapalı salonda bile sempozyum düzenlenmesini kabul etmeyen yetkililerin bu girişimi, rejimin İslam 
hidayetine dayalı hak sözünden korktuğunu gösterir. Çünkü konu, kadınlara ilişkin şeri hükümlerle, bütününde ve 
ayrıntısında CEDAW’ın şeri hükümlere aykırılığıyla ilgiliydi.  

İkincisi: Bu yasaklamanın hakkı söylemeye ve nerede olursa olsun batılı yok etmeye çağıran Allah’ın Şeriatında 
hiçbir dayanağı yoktur. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor:  

  “Yine de ki: Hak geldi; bâtıl yıkılıp gitti. Zaten bâtıl yıkılmaya 

mahkûmdur.” [İsra 81]  

  “İndirdiğimiz açık delilleri 

ve hidayet yolunu -kitapta onu insanlara apaçık göstermemizden sonra- gizleyenler yok mu, işte onlara hem 
Allah hem de bütün lânet ediciler lânet eder.” [Bakara 159] Biz bu sempozyumu lanetlilerden olmamak ve Allah’ın 
buyruğuna uymak için düzenliyoruz.  

Üçüncüsü: Yüzüstü yatıp sağa sola debelenip duran sömürgeci kâfir Batı uşağı devrik rejim, siyasi faaliyet 
özgürlüğü goygoyculuğunu yapan insan yapımı anayasasını ihlal etmektedir. Daha da kötüsü, Cumhurbaşkanlığı 
tarafından yayınlanan kararnamelere bile saygı duymamaktadır. Zira sempozyum düzenlenmesine ilişkin 158 
sayılı cumhurbaşkanlığı kararnamesinin 2/3 fıkrasına göre “Siyasi partiler, kamusal alanlarda ve halka açık yerlerde 
toplantı ve sempozyum düzenleme hakkına sahiptir.” Ve 3/3 fıkrasına göre ise: “2.ci maddenin varlığına rağmen güvenlik, 
koruma ve trafik akışını düzenlemek amacıyla en az 48 saat öncesinde yetkililerden onay almak gerekiyor.” Söz konusu 
kararnameye göre güvenlik güçlerinin sempozyumu engelleme hakkı yok. Güvenlik güçlerine önceden bildirimde 
bulunmanın amacı, koruma, güvenlik ve trafik akışını düzenlemektir... Cumhurbaşkanlığı kararnamelerini hiçe 
sayan güvenlik güçlerine bildirimde bulunmamıza rağmen güvenlik güçleri, sömürgeci kâfir Batıyı memnun etmek 
için sempozyumu yasakladılar.  

Dördüncüsü: Yirmi yılı aşkın süredir Sudan halkına münafıklık yapan rejimin, insanların özellikle de Hizb-ut 
Tahrir’in siyasal ve entelektüel barışçıl yolla hak sözü söylemesine engel koyması tabutuna çaktığı son çividir. 
Hâlbuki İslam, rejimin yaptıklarından beridir. 

Son olarak diyoruz ki Allah’ı razı etmek için yol buldukça hakkı söylemeye ve batılı yok etmeye devam 
edeceğiz. Kapalı salonda sempozyum düzenlenmesini yasaklamak, hayatın sonu demek değildir. İnsanlara hakkı 
ulaştırmanın, iyiliği emredip kötülüğü yasaklamanın bin bir çeşit yolu ve aracı var. Bir süre sonra olsa bile Allah 
Subhânehu ve Teâlâ, dinine ve mümin kullarına elbette yardım edecektir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor:  

 “Şüphesiz ki, 

Rasûllerimize ve iman edenlere dünya hayatında ve şahitlerin şahitlik edecekleri günde yardım ederiz. O gün 
zalimlere, mazeretleri fayda vermez. Lânet de onlaradır, kötü yurt da onlaradır.” [Mümin 51-52] 

 


